~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 386 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

EXONERAR MARIA DE FÁTIMA V. S. MARTINS, matrícula nO 14.192-38,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do Governo, bem como NOMEÁ
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-01 na Comissão de Ética e Decoro
Parlamentar (Resolução nO 128/97 e Ato da Mesa Diretora nO 029/99).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 10 de maio de 1999.

C:\DOC\DOMIIMINUTA5.00C

Deputad
~~
~ENEUS

Presidente

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 386, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislatjva de 11 de maio de 1999, que trata da exoneração/nomeação
de MARIA DE FATIMA VIVERDES DE SENA MARTINS, matrícula nO 14.192-38.

ONDE SE LÊ : bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01,

LEIA-SE: bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
de Assistente de Coordenadoria, CL-01

Brasília, 12 de maio de 1999.

DIMAR PIRENEUS
Presidente

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 386, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 22 de março de 1999, que trata da nomeação de MARIA
DE FATIMA VIVERDES DE SENA MARTINS.

ONDE SE LÊ : para exercer o cargo de f-ssistente do Coordenador
CL-01, na Comissão de Etica e Decoro Parlamentar.

LEIA-SE : para exercer o cargo especial de gabinete, CL-01, na
Liderança do Governo.

Brasllia, 14 de maio de 1999.

\

'-.

\